
Piazza Municipio  83042 Atripalda (AV)   tel. 0825-615300 fax 0825-611798   C. F. 00095990644

Ufficio Polizia Municipale: Piazza Municipio   tel. 0825-610319 fax 0825-610319  

http/www.comune.atripalda.av.it   

 

   Prot.llo Nr. 6909/2011
                                                           

IL RESPONSABILE DEL IV SETTORE  

PREMESSO  che con determina di G.C. nr. 108 del 06.07.2011 veniva autorizzata la Ditta 

“Punto Lavoro Società Cooperativa a.r.l. a gestire i parcheggi di via Ferrovia (area antistante 

il Parco delle Acacie) e via S. Lorenzo (dall’incrocio di via Ferrovia all’area di ubicazione 

degli ex box artigianali, compreso le aree di parcheggio laterali) nel periodo dal 08 luglio al 

12 luglio c.a., in occasione dello svolgimento della manifestazione “Shopping in Pizza”;

VISTI   gli  artt.  4  e  8  della  vigente  convenzione  per  la  gestione  di  parcheggi  pubblici  a 

pagamento e dato atto che, solo per il predetto periodo, gli stessi possono subire modifiche;

VISTO l'art. 7 del Decreto L.vo 30 Aprile 1992, n° 285 e relativo Regolamento di Esecuzione;

ATTESA la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 4519 del 31 marzo 2010;

RITENUTO, pertanto, di dover provvedere in merito;

D I S P O N E

Per i motivi in premessa citati che, dal 08 luglio al 12 luglio c.a., le aree di sosta su via Ferrovia 

(area antistante il  Parco delle Acacie) e via S. Lorenzo (dall’incrocio di via Ferrovia all’area di 

ubicazione degli ex box artigianali, compreso le aree di parcheggio laterali) vengano gestite dalla 

Ditta “Punto Lavoro Società Cooperativa a.r.l con le seguenti modalità:

 Orari: dalle ore 18,00 alle ore 24,00;

 Tariffe € 0,50 per ogni ora o frazione di ora.

La predetta  Cooperativa dovrà utilizzare i tickets  forniti  da questa Ammnistrazione per lo 

svolgimento  del  servizio e  dovrà apporre  idonea  cartellonistica  su tutte  le  aree  riportante 

tariffe ed orari.  

AVVERTE, 
che avverso il presente provvedimento può essere proposto ricorso amministrativo ai sensi dell’art. 
37, 3° comma del  D. lgs. 285/92 e successive modifiche al  Ministero delle Infrastrutture  e dei 
Trasporti che decide in merito, entro 60 giorni e con le formalità stabilite nell’art. 74 del D.P.R. 
495/92;
che ai sensi dell’art. 3, 4° comma della legge 7 Agosto 1990, n° 241, contenente nuove norme in 

materia  di  procedimento  amministrativo  e  di  diritto  di  accesso  ai  documenti  amministrativi,  il 

presente provvedimento è impugnabile con ricorso giurisdizionale avanti al T.A.R. entro il termine 



Piazza Municipio  83042 Atripalda (AV)   tel. 0825-615300 fax 0825-611798   C. F. 00095990644

Ufficio Polizia Municipale: Piazza Municipio   tel. 0825-610319 fax 0825-610319  

http/www.comune.atripalda.av.it   

 

di gg. 60 decorrenti dalla piena conoscenza del presente atto, ovvero con ricorso straordinario al 

Presidente della Repubblica entro gg. 120 decorrenti dal medesimo termine.

LA  POLIZIA MUNICIPALE E GLI AGENTI DELLA FORZA PUBBLICA SONO INCARICATI 

DELLA ESECUZIONE DELLA PRESENTE ORDINANZA.

Dalla Residenza Municipale, lì 08 luglio 2011.

                                                                                    IL RESPONSABILE DELL’AREA

                                                                                                               Ten. Sabino Parziale


	   Prot.llo Nr. 6909/2011
	                                                           
	IL RESPONSABILE DEL IV SETTORE  

	D I S P O N E
	                                                                                                               Ten. Sabino Parziale


